
   

 

    

    

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 

INNKALLING TIL MØTE I KIRKELIG FELLESRÅD  
 

 

Tid: Torsdag 16 januar 2025 kl 18.00-20.00 

Sted: Bjørkelangen kirkekontor (Rådhuset) 

 

Eventuelt forfall bes meldt til kirkevergens kontor (thor.ramberg@ah.kirken.no eller tlf 932 388 62). 

Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling fra fast representant. 

 

 

 

SAKSLISTE: 

01/2025 Godkjenning av protokoll og innkalling 

02/2025 Valg av leder og nestleder 

03/2025 Driftsbudsjett 2025 

04/2025 Investeringsbudsjett 2025 

05/2025 Forslag til Virksomhetsplan for Aurskog-Høland kirkelige fellesråd 

06/2025 Forslag til Rutiner for varsling for Aurskog-Høland kirkelige fellesråd 

07/2025 Regler ved utleie av kirkene 

08/2025 Eventuelt/orienteringssaker/tilleggssaker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kirkeverge      Leder fellesrådet  

Thor Håkon Ramberg                                                     Bjarne Bergsjø 

  

AURSKOG-HØLAND KIRKELIGE FELLESRÅD 

Østre Blixrudvei 7, 1940 Bjørkelangen 

Organisasjonsnr 976 986 520 

Telefon: 47978422/21 

Epost: post@ah.kirken.no 
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Sak 01/2025    Godkjenning av protokoll og innkalling. 

   

INNSTILLING TIL VEDTAK:  

Protokoll fra møte 28.11.2024 og innkalling til møte 16.01.2025 godkjennes. 

 

 

 

Sak 02/2025 Valg av leder og nestleder 

   

SAKEN GJELDER 

I «forskrift om regler om former for kirkelig fellesråd virksomhet» heter det i §1:  

 

Kirkelig fellesråd velger i det konstituerende møtet og senere hvert år blant sine medlemmer, 

leder og nestleder. Valget foregår skriftlig. Den som har vært leder i ett år, kan unnslå seg valg 

for det følgende år.  

Trer lederen midlertidig eller endelig ut av funksjon i løpet av den tid vedkommende er valgt for 

rykker nestlederen opp til leder, og rådet velger midlertidig eller endelig en ny nestleder. 

 

 

KIRKEVERGEN 

Valgene skal holdes som flertallsvalg i henhold til virksomhetsreglene §7. Saken legges fram 

uten innstilling. 

 

 

VEDTAK 

 

VALG FELLESRÅD 

Leder av fellesrådet: 

Nestleder av fellesrådet: 

 

 

 

Sak 03/2025 Driftsbudsjett 2025 

 

SAKEN GJELDER 

Fellesrådets forslag til driftsbudsjett for 2025 ble behandlet i kommunestyret 11.12.2024. 

Fellesrådet fremla forslag om kommunal overføring på kr 15.000.000,- til drift av kirkelig 

virksomhet. I kommunestyrets behandling ble det vedtatt et kommunalt driftstilskudd på  

kr 14.230.000,-  

 

 

KIRKEVERGEN 

Vedtatt driftstilskudd fra kommunen er mindre enn fellesrådets forslag, men kommunen har lagt 

til rette for at fellesrådet kan gjøre innsparing på utgiftssiden som tilsvarer reduksjonen.  

For det første vil husleie for administrasjon og kirkekontor inngå som en del av 

tjenesteytingsavtale når kontoret på Bjørkelangen nå er flyttet til rådhuset. 

For det andre har kommunestyret gjort vedtak om at kremasjonsavgift ikke lenger skal dekkes 

for Aurskog-Hølands innbyggere. Disse tilretteleggingene tilsvarer kostnadsreduksjoner for oss 

på ca kr 770.000,- 

 

 

På grunn av reduksjonen i det kommunale driftstilskuddet, er det foretatt noen justeringer i 

forhold til fellesrådets forslag til driftsbudsjett for 2025 som ble behandlet i sak 16/2024.  

(Justeringer er merket med rød skrift i budsjettet) 

 

• Kostnader knyttet til leie av kontorlokaler i Østre Blixrud vei er tatt ut 

• Kostnader til kremasjoner er tatt ut 



• Noen mindre kostnadsjusteringer basert på foreløpige regnskapstall for 2024 

• På inntektssiden er refusjonsinntekt redusert, pga noe usikkerhet rundt en avtale om 

lønnstilskudd for en av våre ansatte. 

• Anslaget for pensjon er justert ned med 1 % poeng. Anslaget er fortsatt over stipulert 

anslag fra KLP.  

 

Budsjettet legger ikke opp til noen endring i antall ansatte eller stillingsstørrelser. Fellesrådet 

gjorde et betydelig innsparingsgrep i 2024 ved at hjemmelen med 50% driftsleder ble kuttet. 

 

Fra menighetene i Bjørkelangen og Setskog har det kommet et notat angående organiststillingen 

i disse menighetene. Notatet er vedlagt saken. Innenfor gjeldende driftsramme, er det ikke 

anledning til å øke totale årsverk i fellesrådet. Skal organiststillingen økes, må det kuttes i andre 

stillinger. Det anbefales ikke. 

 

Driftsnivå i fellesrådet videreføres. Om lag 65% av budsjettet er knyttet til lønnskostnader. 

Budsjettet er ellers bundet opp i mer eller mindre faste kostnader knyttet til de ansatte, IKT, 

forsikringer, husleie, energi, drift av bygg og gravplasser etc. 

 

 

 

VEDLEGG 

Vedlegg 1: Forslag til driftsbudsjett 2025 + budsjettskjema 1A 

Vedlegg 2: Notat fra Bjørkelangen og Setskog menigheter angående organiststilling 

 

     

INNSTILLING TIL VEDTAK: 

Fellesrådet vedtar driftsbudsjett 2025 i henhold til kirkevergens forslag. 

 

 

 

 

Sak 04/2025 Investeringsbudsjett 2025 

 

SAKEN GJELDER 

Fellesrådets forslag til investeringsbudsjett 2025 som ble fremlagt for kommunen hadde en 

ramme på kr 4.670.000. Kommunestyret vedtok et tilskudd på kr 4.800.000,- til fellesrådets 

investeringer. 

 

 

KIRKEVERGEN 

Prosjektene fra forslag til investeringsbudsjett sak 16/2024 er videreført. 

 

Ett av prosjektene fra 2024, oppgradering av nøkkelsystem, lot av praktiske årsaker seg ikke 

gjennomføre på fjoråret, og er derfor overført til budsjett for 2025. 

 

Forslag til investeringsbudsjett har en ramme på kr 5.040.000,- (uten mva)  hvorav kr 370.000 

er tenkt dekket av vårt eksisterende investeringsfond. 

 

 

 

VEDLEGG 

Vedlegg 3: Forslag til investeringsbudsjett 2025 + budsjettskjema 1B 

 

     

INNSTILLING TIL VEDTAK: 

Fellesrådet vedtar investeringsbudsjett 2025 i henhold til kirkevergens forslag. 

 

 

 

 



Sak 05/2025 Forslag til Virksomhetsplan for Aurskog-Høland kirkelige fellesråd 2025-2028. 

           

Saken gjelder: 

Kirkeordning for Den norske kirke § 17 fastsetter at kirkelig fellesråd skal utarbeide mål og 

planer for den kirkelige virksomheten i kommunen. 

 

Kirkevergen: 

Vår virksomhet har mange ulike plandokumenter, som f.eks innen trosopplæring, 

gudstjenester, vedlikehold og økonomi. Dette forslaget til virksomhetsplan forsøker å 

sammenfatte hovedmålene i vår kjernevirksomhet med tilhørende tiltak. Planen har vært til 

uttalelse i staben og korrigert for innspill.  

Vedlegg: 

Vedlegg 4: Forslag til Virksomhetsplan for Aurskog-Høland kirkelige fellesråd 2025-2028. 

 

Innstilling til vedtak:  

Foreslåtte forslag til Virksomhetsplan for Aurskog-Høland kirkelige fellesråd 2025-2028 

vedtas. 

 

 

Sak 06/2025 Forslag til Rutiner for varsling for Aurskog-Høland kirkelige fellesråd 

 

Saken gjelder: 

Varsling er å si fra/rapportere om kritikkverdige forhold. 

Reglene om varsling i arbeidsforhold finner vi i arbeidsmiljølovens kapitel 2 A. Varsling er å 

si fra/rapportere om kritikkverdige forhold. For at varsling skal ha best mulig effekt bør 

varsleren si fra til noen som kan gjøre noe med det.  

Kravet til godt ytringsklima på arbeidsplassen er inntatt direkte i selve formålsbestemmelsen i 

loven, aml § 1-1 c). At lovgiver har valgt å definere også et godt ytringsklima som formålet 

med arbeidsmiljøloven, gir et tydelig signal om at varslingsreglene av lovgiver oppfattes som 

meget viktige bestemmelser. Om arbeidsgiver sysselsetter flere enn fem foreligger etter aml § 

2A-6 en plikt for arbeidsgiver til å utarbeide rutiner for intern varsling. 

 

Kirkevergen: 

KA har utarbeidet et forslag til rutine om varsling. Jeg forutsetter at denne er dekkende for de 

bestemmelser som ligger i arbeidsmiljøloven. Etter behandling i administrasjonsutvalget ble 

rutinen sendt staben for uttalelse. Det har ikke kommet innspill på denne. 

 

Vedlegg: 

Vedlegg 5: Forslag til rutine om varsling. 

 

Innstilling til vedtak fra administrasjonsutvalget:  

Foreslåtte rutine for varsling er dekkende i henhold til arbeidsmiljølovens krav om varsling og 

anbefales vedtatt. 

 

 

 

Sak 07/2025 Regler for utleie av kirkene  

           

Saken gjelder: 

I Regler om bruk av kirkene, vedtatt av Kirkemøtet 13.04.24, står det at det er menighetsrådet 

som sørger for utleien. Det er de som bestemmer hvem som skal få leie. Videre står det at 

kirkelig fellesråd kan kreve betaling for bruk av kirken etter nærmere regler godkjent av 

bispedømmerådet.  

Ved utleie av kirkene til andre arrangement utenom gudstjenester og kirkelige handlinger, er 

gjeldende praksis at inntektene tilfaller menighetsrådet 



 

Kirkevergen ønsker en avklaring hvorvidt gjeldende praksis skal videreføres og ønsker vedtak 

på dette.  

 

Kirkevergen: 

Fellesrådet har tidligere gjort følgende vedtak i sak 24/2007: Ved arrangement av kommunens 

egne lag/foreninger, hvor det ikke kreves inngangspenger, leies kirken ut vederlagsfritt. 

Jeg foreslår å opprettholde vedtaket fra 2007. Videre foreslås det at menighetsrådene 
fastsetter regler og priser og fortsetter å administrere øvrig utleie og beholder inntektene 
som et bidrag til menighetsarbeidet. Kirkevergen skal være delaktig i utarbeidelse av 
rutiner for utleie for å ivareta kirkebyggene. 
 

Innstilling til vedtak:  

Menighetsrådene fastsetter regler og priser for utleie og administrerer utleie av kirkene til 

andre arrangement utenom gudstjenester og kirkelige handlinger etter regler vedtatt av 

Kirkemøtet 13.04.24. Leieinntektene tilfaller menighetene. Ved arrangement av kommunens 

egne lag/foreninger, hvor det ikke kreves inngangspenger, leies kirken ut vederlagsfritt.  

Kirkevergen skal være delaktig i utarbeidelse av rutiner for utleie for å ivareta 

kirkebyggene. 
 

Sak 08/2025 Eventuelt/tilleggssaker/orienteringssaker 

 

 Personal 

 Menighetsbladet Kirkebud 

  

 


